#-  Elenco archivio Delibere

BIM

CONSORZIO B.I.M. TALORO

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero |

Oggetto | Ufficio I

Esecutivita

CcC

CC

CC

CC

CcC

CC

CC

CcC

CC

CC

CcC

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

25/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

11

10

RICOGNIZIONE PERIODICA DELLE
PARTECIPAZIONI PUBBLICHE EX ART. 20,
D.LGS. 19.08.2016, N. 175, COME MODIFICATO
DAL D.LGS. 16.06.2017, N. 100 - ANNO 2020

INDIRIZZI Al RESPONSABILI DEI SERVIZI PER  Ufficio Personale
CONTRIBUTO STRAORDINARIO EMERGENZA

COVID-19 A FAVORE DELLE FAMIGLIE

RESIDENTI NEI COMUNI CONSORZIO PER

SPESE SERVIZIO MENSA SCOLASTICA

ANNUALITA' 2021/2022

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2021-2023 ESERCIZIO 2021 CON
UTILIZZO DI AVANZO DI AMMINISTRAZIONE.

NOMINA COMPONENTI CONSIGLIO DIRETTIVO Ufficio Segreteria
CONSORZIO BIM TALORO

NOMINA VICE PRESIDENTE CONSORZIO BIM Ufficio Segreteria
TALORO

NOMINA PRESIDENTE CONSORZIO BIM
TALORO

PRESA D’ATTO RAPPRESENTANTE COMUNE  Ufficio Segreteria
DI DESULO IN SENO ALL’ASSEMBLEA

CONSORTILE

APPROVAZIONE BILANCIO CONSOLIDATO 2020 Ufficio Ragioneria
APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO 2021 E Ufficio Ragioneria
RELATIVI ALLEGATI

OGGETTO: APPROVAZIONE BILANCIO DI
PREVISIONE FINANZIARIO 2021-2023 E
RELATIVI ALLEGATI

PRESA D’ATTO RAPPRESENTANTI COMUNI DI Ufficio Segreteria
AUSTIS, GAVOI E OLLOLAI IN SENO ALL’

ASSEMBLEA CONSORTILE

Ufficio Segreteria

Ufficio Ragioneria

Ufficio Segreteria

Ufficio Ragioneria

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

25/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

Stampato il 27/07/2023

Pagina 1 di 1



