

## **Elenco archivio Delibere**

CONSORZIO B.I.M. TALORO

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
CC	09/09/2021	11	RICOGNIZIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI PUBBLICHE EX ART. 20, D.LGS. 19.08.2016, N. 175, COME MODIFICATO DAL D.LGS. 16.06.2017, N. 100 - ANNO 2020	Ufficio Segreteria	09/09/2021
CC	09/09/2021	10	INDIRIZZI AI RESPONSABILI DEI SERVIZI PER CONTRIBUTO STRAORDINARIO EMERGENZA COVID-19 A FAVORE DELLE FAMIGLIE RESIDENTI NEI COMUNI CONSORZIO PER SPESE SERVIZIO MENSA SCOLASTICA ANNUALITÀ' 2021/2022	Ufficio Personale	09/09/2021
CC	09/09/2021	9	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2021-2023 ESERCIZIO 2021 CON UTILIZZO DI AVANZO DI AMMINISTRAZIONE.	Ufficio Ragioneria	09/09/2021
CC	25/06/2021	8	NOMINA COMPONENTI CONSIGLIO DIRETTIVO CONSORZIO BIM TALORO	Ufficio Segreteria	25/06/2021
CC	25/06/2021	7	NOMINA VICE PRESIDENTE CONSORZIO BIM TALORO	Ufficio Segreteria	25/06/2021
CC	25/06/2021	6	NOMINA PRESIDENTE CONSORZIO BIM TALORO	Ufficio Segreteria	25/06/2021
CC	25/06/2021	5	PRESA D'ATTO RAPPRESENTANTE COMUNE DI DESULO IN SENO ALL'ASSEMBLEA CONSORTILE	Ufficio Segreteria	25/06/2021
CC	01/06/2021	4	APPROVAZIONE BILANCIO CONSOLIDATO 2020	Ufficio Ragioneria	01/06/2021
CC	01/06/2021	3	APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO 2021 E RELATIVI ALLEGATI	Ufficio Ragioneria	01/06/2021
CC	01/06/2021	2	OGGETTO: APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2021-2023 E RELATIVI ALLEGATI	Ufficio Ragioneria	01/06/2021
CC	01/06/2021	1	PRESA D'ATTO RAPPRESENTANTI COMUNI DI AUSTIS, GAVOI E OLLOLAI IN SENO ALL' ASSEMBLEA CONSORTILE	Ufficio Segreteria	01/06/2021

Stampato il 27/07/2023 Pagina 1 di 1